INDICES IBEX®

Cod. Sym. indice Index Cadigo ISIN ISIN Code.
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Composicion del indice IBEX 35® / Constituents

Cod. Sym.

ACS
ACX
AENA
AMS
ANA
ANE
BBVA
BKT
CABK
CLNX
CoL
ELE
ENG
FDR
FER
GRF
IAG
IBE
IDR
ITX
LOG
MAP
MEL
MRL
MTS
NTGY
RED
REP
ROVI
SAB
SAN
SCYR
SLR
TEF
UNI

Valor Company

ACS CONST.
ACERINOX
AENA
AMADEUS IT
ACCIONA
ACCIONA ENER
BBVA
BANKINTER
CAIXABANK
CELLNEX
INM.COLONIAL
ENDESA
ENAGAS
FLUIDRA
FERROVIAL SE
GRIFOLS
INT.AIRL.GRP
IBERDROLA
INDRA A
INDITEX
LOGISTA
MAPFRE
MELIA HOTELS
MERLIN PROP.
ARCEL.MITTAL
NATURGY
REDEIA CORPO
REPSOL
LABORAT.ROVI
B. SABADELL
SANTANDER
SACYR
SOLARIA
TELEFONICA
UNICAJA

Cédigo ISIN ISIN Code.

ES0167050915
ES0132105018
ES0105046009
ES0109067019
ES0125220311
ES0105563003
ES0113211835
ES0113679137

ES0140609019
ES0105066007
ES0139140174
ES0130670112
ES0130960018
ES0137650018
NLOO15001FS8
ES0171996087
ES0177542018
ES0144580Y14
ES0118594417
ES0148396007
ES0105027009
ES0124244E34
ES0176252718
ES0105025003
LU1598757687
ES0116870314
ES0173093024
ES0173516115
ES0157261019
ES0113860A34
ES0113900J37
ES0182870214
ES0165386014
ES0178430E18
ES0180907000
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Composicion del indice IBEX MEDIUM CAP® / Constituents

Cod. Sym.
A3M
ALM
APPS
CAF
CIE
EBRO
EDR
ENC
FAE
FCC
GEST
GRE
LDA
PHM
PSG
TLGO
TRE
TUB
VID
VIS

Valor  Company

ATRESMEDIA
ALMIRALL
APPLUS SERV
AUXIL. FF.CC
CIE AUTOMOT.
EBRO FOODS
EDREAMS ODIG
ENCE

FAES

FCC

GESTAMP
GRENERGY
LINEA DIRECT
PHARMA MAR
PROSEGUR
TALGO
TEC.REUNIDAS
TUBACEX
VIDRALA
VISCOFAN

Cédigo ISIN ISIN Code.

ES0109427734
ES0157097017
ES0105022000
ES0121975009
ES0105630315
ES0112501012
LU1048328220
ES0130625512
ES0134950F36
ES0122060314
ES0105223004
ES0105079000
ES0105546008
ES0169501022
ES0175438003
ES0105065009
ES0178165017
ES0132945017
ES0183746314
ES0184262212
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Composicion del indice IBEX SMALL CAP® / Constituents

Cod. Sym. Valor Company Cddigo ISIN ISIN Code.
ADX AUDAX RENOV ES0136463017
AEDA AEDAS HOMES ES0105287009
Al AIRTIFICIAL ES0152768612
AMP AMPER ES0109260531
AZK AZKOYEN ES0112458312
BKY BERKELEY ENE AUO000000BKYO
CASH PROSE. CASH ES0105229001
DIA DIA ES0126775032
DOM GL. DOMINION ES0105130001
ECR ERCROS ES0125140A14
ENER ECOENER ES0105548004
GAM GRAL.ALQ.MAQ ES0141571192
GSJ G.E.SAN JOSE ES0180918015
HOME NEINOR H. ES0105251005
LRE LAR ESPANA R ES0105015012
MCM MIQUEL COST. ES0164180012
MDF D. FELGUERA ES0162600003
NEA CORREA ES0166300212
NTH NATURHOUSE ES0105043006
NXT NEXTIL ES0126962069
OHLA OHLA ES0142090317
OLE DEOLEO ES0110047919
OPDE OPDENERGY ES0105544003
ORY ORYZON GENOM ES0167733015
PRS PRISA ES0171743901
REN RENTA CORP. ES0173365018
RIO B.RIOJANAS ES0115002018
SOL SOLTEC ES0105513008
TRG TUBOS REUNID ES0180850416
UBS URBAS ES0182280018
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Composicion del indice IBEX TOP DIVIDENDO® / Constituents

Cod. Sym. Valor  Company Codigo ISIN ISIN Code.
A3M ATRESMEDIA ES0109427734
ACS ACS CONST. ES0167050915
ACX ACERINOX ES0132105018
AEDA AEDAS HOMES ES0105287009
BBVA BBVA ES0113211835
BKT BANKINTER ES0113679137
CABK CAIXABANK ES0140609019
CASH PROSE. CASH ES0105229001
ECR ERCROS ES0125140A14
ELE ENDESA ES0130670112
ENC ENCE ES0130625512
ENG ENAGAS ES0130960018
FAE FAES ES0134950F36
LOG LOGISTA ES0105027009
LRE LAR ESPANA R ES0105015012
MAP MAPFRE ES0124244E34
MRL MERLIN PROP. ES0105025003
NTGY NATURGY ES0116870314
NTH NATURHOUSE ES0105043006
RED REDEIA CORPO ES0173093024
REP REPSOL ES0173516115
SAB B. SABADELL ES0113860A34
SCYR SACYR ES0182870214
TEF TELEFONICA ES0178430E18
UNI UNICAJA ES0180907000

Secretaria de Gestion de indices



Composicion del indice FTSE 4Good IBEX® / Constituents

Cod. Sym. Valor  Company Cédigo ISIN ISIN Code.
A3M ATRESMEDIA ES0109427734
ACS ACS CONST. ES0167050915
ACX ACERINOX ES0132105018
AENA AENA ES0105046009
AMS AMADEUS IT ES0109067019
ANA ACCIONA ES0125220311
ANE ACCIONA ENER ES0105563003
APPS APPLUS SERVI ES0105022000
BBVA BBVA ES0113211835
BKT BANKINTER ES0113679137
CABK CAIXABANK ES0140609019
CAF AUXIL. FF.CC ES0121975009
CASH PROSE. CASH ES0105229001
CIE CIE AUTOMOT. ES0105630315
CLNX CELLNEX ES0105066007
coL INM.COLONIAL ES0139140174
DIA DIA ES0126775032
EBRO EBRO FOODS ES0112501012
ELE ENDESA ES0130670112
ENC ENCE ES0130625512
ENG ENAGAS ES0130960018
FDR FLUIDRA ES0137650018
FER FERROVIAL SE NLOO15001FS8
GEST GESTAMP ES0105223004
GRF GRIFOLS ES0171996087
GRF.P GRIFOLS B ES0171996095
IAG INT.AIRL.GRP ES0177542018
IBE IBERDROLA ES0144580Y14
IDR INDRA A ES0118594417
ITX INDITEX ES0148396007
LOG LOGISTA ES0105027009
LRE LAR ESPANA R ES0105015012
MAP MAPFRE ES0124244E34
MEL MELIA HOTELS ES0176252718
MTS ARCEL.MITTAL LU1598757687
NHH NH HOTEL ES0161560018
NTGY NATURGY ES0116870314
PSG PROSEGUR ES0175438003
RED REDEIA CORPO ES0173093024
REP REPSOL ES0173516115
SAB B. SABADELL ES0113860A34
SAN SANTANDER ES0113900J37
SCYR SACYR ES0182870214
TEF TELEFONICA ES0178430E18
VIS VISCOFAN ES0184262212
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Composicion del indice IBEX 35® BANCOS / Constituents

Cod. Sym. Valor Company Cédigo ISIN ISIN Code.
BBVA BBVA ES0113211835
BKT BANKINTER ES0113679137
CABK CAIXABANK ES0140609019
SAB B. SABADELL ES0113860A34
SAN SANTANDER ES0113900J37
UNI UNICAJA ES0180907000
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Composicion del indice IBEX 35® ENERGIA / Constituents

Cod. Sym. Valor Company Cddigo ISIN ISIN Code.
ANE ACCIONA ENER ES0105563003
ELE ENDESA ES0130670112
ENG ENAGAS ES0130960018
IBE IBERDROLA ES0144580Y14
NTGY NATURGY ES0116870314
RED REDEIA CORPO ES0173093024
REP REPSOL ES0173516115
SLR SOLARIA ES0165386014
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Composicion del indice IBEX 35® CONSTRUCCION / Constituents

Cod. Sym. Valor  Company

Codigo ISIN ISIN Code.

ACS ACS CONST.
ANA ACCIONA

FER FERROVIAL SE
SCYR SACYR

ES0167050915
ES0125220311
NLO015001FS8
ES0182870214
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Composicion del indice IBEX Growth Market All Share / Constituents

Cod. Sym. Valor Company Caédigo ISIN ISIN Code.
480S CUATROOCHENT ES0105509006
AGIL AGILE CONTEN ES0105102000
ALC ALTIA CONSUL ES0113312021
ALQ ALQUIBER QUA ES0105366001
AMEN AETERNAL M. ES0105588000
APG AXON ES0105659009
ART ARTECHE ES0105521001
ATSI ATSISTEMAS ES0105691002
BST BIOTECHNOLOG ES0184980003
CITY INTERCITY ES0105606000
CLR CLERHP ESTR. ES0105121000
CMM COMMCENTER ES0121071007
COM CATENON ES0112320009
[e70)4 COX ENERGY MX01CO0U0028
DOMO DOMO ACTIVOS ES0105283008
EIDF EIDF ES0105517025
ELZ ELZINC ES0105227013
END ENDURANCE MO ES0105589008
ENRS ENERSIDE ENE ES0105634002
ETC ENERGY SOLAR ES0105687000
FACE FACEPHI BIO ES0105029005
GGC GALERIAS COM ES0105195004
GGR GREENING ES0105709002
GIGA GIGAS HOSTIN ES0105093001
GRI GRINO ES0143328005
HAN HANNUN ES0105637005
HLZ HOLALUZ ES0105456026
IFLEX IFLEX ES0105684007
INDXA INDEXA CAPIT ES0105702007
IZER IZERTIS ES0105449005
KOM KOMPUESTOS ES0105425005
LAB LABIANA ES0105638003
LLN LLEIDANETWOR ES0105089009
LLYC LLYC ES0105591004
MAKS MAKING SCIEN ES0105463006
MIO MIOGROUP ES0105568002
NAT IFFE FUTURA ES0171613005
NBI NBI BEARINGS ES0105062022
NTX NETEX ES0105270005
PANG PANGAEA ONC ES0105221008
PAR PARLEM ES0105561007
PR2 CORPFIN PRI ES0105091005
PR3 CORPFINPRIII ES0105111001
PRO PROEDUCA ALT ES0105400008
RBT ROBOT, S.A. ES0105225009
RSS REVENGA SMAR ES0105717005
SAI SUBSTRATE Al ES0105650008
SALB SUBSTRATE B ES0105650073
Sco SERESCO ES0175589029
SEC SECUOYA ES0131703003

Secretaria de Gestion de indices



SNG
SPH
TR1
usl
VANA
VYT

SNGULAR
SOLARPROFIT
TIER1 TECHNO
UMBRELLA
VANADI COFFE
VYTRUS BIOTE

ES0105611000
ES0105621009
ES0105344016
ES0105670006
ES0105716007
ES0105618005
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Composicion del indice IBEX Growth Market 15 / Constituents

Cod. Sym. Valor Company Caédigo ISIN ISIN Code.
ART ARTECHE ES0105521001
BST BIOTECHNOLOG ES0184980003
CITY INTERCITY ES0105606000
CLR CLERHP ESTR. ES0105121000
Cox COX ENERGY MX01CO0U0028
ELZ ELZINC ES0105227013
END ENDURANCE MO ES0105589008
ETC ENERGY SOLAR ES0105687000
FACE FACEPHI BIO ES0105029005
GGR GREENING ES0105709002
HLZ HOLALUZ ES0105456026
LLN LLEIDANETWOR ES0105089009
PAR PARLEM ES0105561007
SAI SUBSTRATE Al ES0105650008
SPH SOLARPROFIT ES0105621009
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Composicion del indice IBEX GENDER EQUALITY/ Constituents

Cod. Sym.
A3M
ADX
AENA
ALM
ALNT
ANA
ANE
APPS
ATRY
BBVA
BKT
CABK
CASH
CIE
CLNX
COL
DIA
DOM
EBRO
ENC
ENG
FAE
GAM
GEST
GRE
GRF
IAG
IBE
IDR
ITX
LDA
LOG
LRE
MAP
MDF
MEL
MVC
NEA
OLE
ORY
PHM
PRM
PRS
RED
REP
RLIA
ROVI
SAB
SAN
SOL

Valor Company

ATRESMEDIA
AUDAX RENOV
AENA
ALMIRALL
ALANTRA
ACCIONA
ACCIONA ENER
APPLUS SERVI
ATRYS

BBVA
BANKINTER
CAIXABANK
PROSE. CASH
CIE AUTOMOT.
CELLNEX
INM.COLONIAL
DIA

GL. DOMINION
EBRO FOODS
ENCE
ENAGAS
FAES
GRAL.ALQ.MAQ
GESTAMP
GRENERGY
GRIFOLS
INT.AIRL.GRP
IBERDROLA
INDRA A
INDITEX

LINEA DIRECT
LOGISTA

LAR ESPANA R
MAPFRE

D. FELGUERA
MELIA HOTELS

METROVACESA

CORREA
DEOLEO

ORYZON GENOM

PHARMA MAR
PRIM

PRISA

REDEIA CORPO
REPSOL
REALIA
LABORAT.ROVI
B. SABADELL
SANTANDER
SOLTEC

Cédigo ISIN ISIN Code.

ES0109427734
ES0136463017
ES0105046009
ES0157097017
ES0126501131
ES0125220311
ES0105563003
ES0105022000
ES0105148003
ES0113211835
ES0113679137

ES0140609019
ES0105229001
ES0105630315
ES0105066007
ES0139140174
ES0126775032
ES0105130001
ES0112501012
ES0130625512
ES0130960018
ES0134950F36
ES0141571192
ES0105223004
ES0105079000
ES0171996087
ES0177542018
ES0144580Y14
ES0118594417
ES0148396007
ES0105546008
ES0105027009
ES0105015012
ES0124244E34
ES0162600003
ES0176252718
ES0105122024
ES0166300212
ES0110047919
ES0167733015
ES0169501022
ES0170884417
ES0171743901
ES0173093024
ES0173516115
ES0173908015
ES0157261019
ES0113860A34
ES0113900J37
ES0105513008
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TEF TELEFONICA ES0178430E18
UNI UNICAJA ES0180907000
vOC VOCENTO ES0114820113
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Composicion del indice LATIBEX AS® / Constituents

Cod. Sym. Valor  Company Cddigo ISIN ISIN Code.
XALFA ALFA MXP000511016
XAMXB AMERICA MOVI MX01AM050019
XBBAR BBVA ARGENTI ARP125991090
XBBDC B.BRADESCO BRBBDCACNPRS
XBRK BRASKEM BRBRKMACNPA4
XBRPO BRADESPAR,OR BRBRAPACNORS
XBRPP BRADESPAR,PR BRBRAPACNPR2
XCMIG CEMIG BRCMIGACNPR3
XCOP COPEL BRCPLEACNPB9
XCOPO COPEL ORDINA BRCPLEACNORS
XEKT ELEKTRA MX01EL000003
XELTB ELETROBRAS B BRELETACNPB7
XELTO ELETROBRAS BRELETACNORG
XGGB GERDAU PREF BRGGBRACNPRS
XNEO NEOENERGIA BRNEOEACNORS
XNOR GF BANORTE MXP370711014
XPBR PETROBRAS OR BRPETRACNORY
XPBRA PETROBRAS PR BRPETRACNPR6
XUSI USIMINAS BRUSIMACNPAG
XUSIO USIMINAS ORD BRUSIMACNOR3
XVALO VALE RIO ORD BRVALEACNORO
XVOLB VOLCAN PEP648014202
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Composicion del indice LATIBEX TOP® / Constituents

Cod. Sym. Valor  Company Codigo ISIN ISIN Code.
XALFA ALFA MXP000511016
XAMXB AMERICA MOVI MX01AMO050019
XBBDC B.BRADESCO BRBBDCACNPRS
XBRK BRASKEM BRBRKMACNPA4
XBRPP BRADESPAR,PR BRBRAPACNPR2
XCMIG CEMIG BRCMIGACNPR3
XCOP COPEL BRCPLEACNPB9
XEKT ELEKTRA MX01EL000003
XELTO ELETROBRAS BRELETACNORG
XGGB GERDAU PREF BRGGBRACNPRS
XNEO NEOENERGIA BRNEOEACNORS3
XNOR GF BANORTE MXP370711014
XPBRA PETROBRAS PR BRPETRACNPRG6
XUSI USIMINAS BRUSIMACNPAG
XVALO VALE RIO ORD BRVALEACNORO
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Composicion del indice LATIBEX BRASIL® / Constituents

Cod. Sym. Valor  Company Codigo ISIN ISIN Code.
XBBDC B.BRADESCO BRBBDCACNPRS
XBRK BRASKEM BRBRKMACNPA4
XBRPP BRADESPAR,PR BRBRAPACNPR2
XCMIG CEMIG BRCMIGACNPR3
XCOP COPEL BRCPLEACNPB9
XELTO ELETROBRAS BRELETACNORG
XGGB GERDAU PREF BRGGBRACNPRS
XNEO NEOENERGIA BRNEOEACNOR3
XPBRA PETROBRAS PR BRPETRACNPR6
XUSI USIMINAS BRUSIMACNPAG
XVALO VALE RIO ORD BRVALEACNORO
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